MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021

O Prefeito Municipal de São José do Ouro, RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que o Processo Administrativo de Licitação nº 029/2021, edital de Dispensa de

Licitação Nº 15/2021, foi revogado por razões de interesse público, com suporte no art. 49

da Lei 8.666/93.

Mais informações e esclarecimentos, junto ao Setor de Licitações, na Av. Laurindo Centenaro,

nº 481, Centro, São José do Ouro e pelo telefone (54) 3352-4516.

Em 29 de março de 2021.

Antônio José Bianchin

Prefeito Municipal